
UCHWAŁA NR 2386/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 09 marca 2017r.  
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 3, art. 11 

ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach  

w następującym składzie: 

1) dr n. med. Grzegorz Świercz - przedstawiciel organizatora; 

2) Agata Binkowska - przedstawiciel organizatora; 

3) Jacek Kowalczyk - przedstawiciel organizatora; 

4) Wojciech Kalwat - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;  

5) Maciej Obara - przedstawiciel Miasta Kielce; 

6) Zbigniew Skuza - przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu  

w Polsce; 

7) dr Anna Myślińska - przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich; 

8) Stanisław Durlej - przedstawiciel Fundacji „Pomnik -  Mauzoleum” w Michniowie;  

9) Edyta Jarząbek -  przedstawiciel Gminy i Miasta Chęciny; 

10)  Dariusz Detka - przedstawiciel Ludowego Towarzystwa Naukowo-Kulturalnego;  

11)  dr n. med. Grzegorz Gałuszka - kandydat zgłoszony przez dyrektora muzeum.  

2. W skład Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach zostanie również 

powołany kandydat wskazany przez samą Radę Muzeum.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


